                                                             Приложение № 8 к решению

                                                             собрания  депутатов  № 47 от 22.10.2009г. 
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений   и бюджетам поселений  из бюджета муниципального района  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии  с заключенными соглашениями в 2009 году
                                                                                                                             Тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование
	Код
	Плановые назначения

	1
	Иные  межбюджетные трансферты

       В т.ч.
1. Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций  культуры
2. Межбюджетные трансферты на погашение кредиторской задолженности бюджетов муниципальных образований в образовавшихся в части принятых в 2008 году бюджетных обязательств, финансовое обеспечение которых предусматривалось в 2008 году за счет средств Фонда софинансирования расходов областного бюджета на разработку генпланов
3. Межбюджетные трансферты по вопросам начисления,  выплаты и перерасчета   пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Малокирсановское сельское поселение».

4. Субсидия в целях софинансирования повышения оплаты труда работников бюджетной сферы, включая обслуживающий персонал органов местного самоуправления и введения новой системы оплаты труда

5. Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт электроосвещения и электросиловых сетей для учреждений культуры


	11 04 521 06 00 017
11 04 521 03 15 017
11 04 521 06 00 017

11 04 521 01 03 017

11 04 521 01 02 017

11 04 521 01 82 017


	4143,9
3150,4
87,9
25,0

380,6

495,0

5,0


